

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 037/2023**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023****TIPO:** MENOR PREÇO POR LOTE**Abertura:** 25/04/2023 às 09:00 horas

OBJETO: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada prestadora de serviços para confecção e instalação de toda a sinalização relativa ao “Caminho de Santa Paulina” - amabilíssimo, no percurso da cidade de Nova Trento/SC, englobando pórticos, totem km, totem divisas, totem frases-mapalocalidade e totem ciclismo, conforme especificações e quantitativos descritos no anexo i deste edital.

PROPOSTA DE PREÇO**Nome da Licitante:** ELAINE CRISTINA PASQUALOTTO 06879733921**CNPJ:** 44.818.414/0001-06**Endereço:** Rua Heriberto Hulse, 4202, Serraria, São José/SC**Telefone:** (48) 4105-1999 **E-mail:** elainecpasqualotto@icloud.com

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO	QNT	UND	MARCA	RS UNIT.	RS TOTAL
01	PÓRTICO- Totem dupla face na medida 1,25m x 3m x 0,20m estrutura metálica galvanizada revestida por ACM branco brilho, pintura automotiva em 2 tons de azul, estrutura superior em tubo redondo 3/4" com pintura em dourado adesivo, recorte em textos e logomarcas em adesivo impresso com verniz (laca). Instalação com sapata em concreto usinado – Gaiola.	2	Un	Própria	R\$ 5.564,00	R\$ 11.128,00
02	TOTEM KM - DIVISAS- Totem dupla face na medida 0,6m x 2,5m x 0,20, em estrutura metálica galvanizada revestida por ACM branco brilho, pintura automotiva em 2 tons de azul, estrutura superior em tubo redondo 3/4" com pintura em dourado, adesivo recorte em textos e logomarcas em adesivo impresso com verniz (laca). Instalação com sapata em concreto usinado – Gaiola.	15	Un	Própria	R\$ 2.130,00	R\$ 31.950,00
03	TOTEM FRASES - MAPA - LOCALIDADE - Totem dupla face na medida 1,25m x 1,5m x 0,20 m estrutura metálica galvanizada revestida por ACM branco brilho, pintura automotiva em 1 tom de azul, estrutura superior em tubo	20	Un	Própria	R\$ 2.499,00	R\$ 49.980,00

	redondo 3/4" com pintura em dourado, adesivo recorte em textos e logomarcas em adesivo impresso com verniz (laca). Instalação com sapata em concreto usinado – Gaiola.					
04	TOTEM CICLISMO- Totem dupla face na medida 0,4m x 1,1m x 0,20, em estrutura metálica galvanizada revestida por ACM branco brilho, pintura automotiva em 1 tom de azul, estrutura superior em tubo redondo 3/4" com pintura em dourado, adesivo recorte em textos e logomarcas em adesivo impresso com verniz (laca). Instalação com sapata em concreto usinado – Gaiola.	10	Un	Própria	R\$ 864,00	R\$ 8.640,00
TOTAL						R\$ 101.698,00

Valor total da proposta (por extenso): R\$ 101.698,00 (cento e um mil e seiscentos e noventa e oito reais).

Obs.: Nos valores apresentados acima estão incluídos o que se fizer necessário, impostos ou quaisquer outros encargos que recaiam sobre o objeto.

Dados Bancários

Banco 0260 – Nu Pagamentos S.A.

Agência 0001 Conta: 49419165-5

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias;

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: em até 30 dias.

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:

Nome Completo: Elaine Cristina Pasqualotto

CPF: 068.797.993-21

E-mail: elainepasqualotto@icloud.com

Telefone/Celular: (48) 99868-9999

São José, em 24 de abril de 2023.

ELAINE CRISTINA PASQUALOTTO
Sócio administrador